抽選にお申し込みの際は、必ず下記をお読みいただきますようお願い申し上げます。

・お一人様 1 回までのご応募となります。

・結果は当選者にのみご連絡いたします。落選された方には連絡いたしませんのでご注意ください。

・お申込み後のキャンセルはできません。

・本作品当選時、作品納品日から満 3 年間、第三者に対して本作品を販売・無償譲渡（寄付を含む）しない旨を含む

「商品売買の同意書」にご署名いただきます。ご了承いただけない場合は、販売できません。

・購入権利は、他の方にお譲りすることはできません。

・お客様登録情報、申込み状況等に関するお問い合わせには一切お答えできません。

・海外への配送には、正規の販売価格の関税がかかります。ご了承いただけない場合は、販売できません。

結果のご連絡

OIL by 美術手帖（oil_gallery@bijutsu1905.co.jp）より、8 月中旬までにメールにてご連絡いたします。受信でき

るようフィルター設定を必ずご確認ください。

お支払方法

ご当選者には、メールにてご請求書をお送りいたします。期日以内に銀行振込みでのお支払いをお願いいたします。

別途送料（着払い）がかかります。

・ご請求書発行後、2 週間以内にお支払いをお願いいたします。

・期日までにお振り込みいただけない場合は、キャンセルとさせていただきますのでご了承ください。

お問い合わせ先

oil_gallery@bijutsu1905.co.jp

※メールでお問い合わせください。お電話でのお問い合わせはすぐにお答えできかねる場合がございます。

baanai「EXPERIMENTALISM」 抽選に関するご注意事項
お申込み受付期間｜ 7 月 16 日（金）〜 25 日（日）